
Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Serie 1 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 3 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 2'15.04 817
2 8 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'17.76 769
3 7 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 2'20.63 723
4 2 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'20.80 720
5 1 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.02 717
6 6 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'30.91 585
7 4 TRUCCO Veronica 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'33.23 559
8 5 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'35.81 531
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Serie 2 Femmine
21/12/2019 - 10:00

Serie unica

1 5 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'29.75 599
2 3 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'30.84 586
3 7 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'32.18 570
4 2 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 2'37.76 512
5 4 BONVICINO Marta 2005 ITA Asti Nuoto 2'42.68 467
6 6 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 2'45.83 441
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Serie 3 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'16.28 795
2 3 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'17.41 775
3 6 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'17.43 775
4 5 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'30.63 588
5 2 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'47.48 428
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Serie 1 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 3 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 3'56.60 762
2 2 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 3'57.88 749
3 6 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 4'00.77 723
4 7 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 4'01.51 716
5 8 GILARDI Federico 1991 ITA Rari Nantes Torino 4'04.98 686
6 5 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4'16.59 597
7 1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4'22.98 554
8 4 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 4'31.43 504
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Serie 2 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 5 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3'59.03 739
2 4 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 4'17.92 588
3 3 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 4'18.07 587
4 6 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'31.00 507
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Serie 3 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 4 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4'08.41 658
2 6 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4'14.36 613
3 3 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 4'18.54 584
4 5 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4'29.23 517
5 2 SCHIRRIPA Edoardo 2001 ITA On Sport Vinovo ssd 4'42.62 447
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Serie 1 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 1 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'01.10 803
2 4 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 2'01.77 790
3 2 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'01.86 788
4 3 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'03.11 764
5 8 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 2'05.59 720
6 6 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'08.55 671
7 7 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'11.81 623
8 5 CREMONESE Giorgia 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'12.65 611
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Serie 2 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 7 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 2'05.11 728
2 6 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'07.46 689
3 3 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto 2'11.42 628
4 2 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'14.70 583
5 5 PALUMBO Anita 2006 ITA Asti Nuoto 2'22.47 493
6 4 VALENTINO Alice 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'25.30 465
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Serie 3 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 4 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'07.96 681
2 5 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd 2'08.81 667
3 2 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'09.31 659
4 3 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'12.94 607
5 6 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'16.27 563
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Serie 1 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 52.35 862
2 1 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 54.80 752
3 7 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 56.42 689
4 8 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 CSR Granda ssd 56.80 675
5 3 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Dynamic Sport 58.06 632
6 2 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.58 615
7 5 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Asti Nuoto 59.44 589

NON CLASSIFICATI
6 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria RIT
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Serie 2 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 6 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 56.33 692
2 3 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.12 630
3 5 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 58.52 617
4 4 LORENZI Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.67 554
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Serie 3 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 5 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 58.24 626
2 2 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 58.93 604
3 6 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 59.64 583
4 4 TARTARA Matteo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'01.56 530
5 3 GIUSTI Elia 2002 ITA On Sport Vinovo ssd 1'08.07 392
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Serie 1 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 8 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.82 754
2 4 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'11.19 742
3 2 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'11.66 727
4 3 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.79 723
5 1 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 1'15.19 630
6 5 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'16.25 604
7 6 LONGI Ginevra 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'19.69 529
8 7 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.48 513
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Serie 2 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 7 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.98 781
2 4 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1'14.40 650
3 3 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'17.81 568
4 2 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'18.50 553
5 6 MASSANO Elisa 2003 ITA Asti Nuoto 1'21.53 494
6 5 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'23.06 467
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Serie 3 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 5 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.37 736
2 6 FERRO Chiara 2001 Aquatica Torino ssd 1'14.95 636
3 4 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.30 627
4 3 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'20.56 512
5 2 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'22.04 485
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Serie 1 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 2 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'10.26 849
2 5 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.38 828
3 4 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 2'16.71 735
4 8 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'20.24 681
5 3 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'21.42 664
6 7 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'30.49 551
7 6 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 2'31.29 542
8 1 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 2'38.87 468
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Serie 2 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 5 CRESTO-FERRINO Davide 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'24.77 619
2 3 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'29.88 557
3 6 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'31.00 545
4 4 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'34.18 512
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Serie 3 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 2 BREGA Alessandro 2002 UISP Pinerolo Nuoto 2'22.51 649
2 6 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'29.19 565
3 5 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'36.00 494
4 3 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'43.99 425
5 4 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 3'10.75 270
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Serie 1 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 3 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'00.46 815
2 4 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.61 809
3 6 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 1'00.68 806
4 2 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 1'03.49 704
5 5 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'05.25 648
6 8 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'06.78 605
7 7 SPATARO Sofia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.14 595
8 1 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'09.19 544
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Serie 2 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 3 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 58.99 878
2 2 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.82 727
3 6 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'06.55 611
4 4 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.93 575
5 5 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 1'08.07 571
6 7 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 1'09.80 530
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Serie 3 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 4 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'00.87 799
2 2 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'03.15 715
3 6 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'08.90 551
4 3 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'09.91 527
5 5 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.79 487
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Serie 1 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 6 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.71 779
2 3 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'02.55 708
3 1 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'03.91 685
4 5 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 2'04.72 672
5 2 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 2'07.05 636
6 7 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 2'12.22 564
7 4 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'13.59 547
8 8 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'13.80 544
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Serie 2 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 4 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'05.84 654
2 6 SALUTA Luca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'08.54 614
3 3 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'12.10 565
4 5 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'19.11 484
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Serie 3 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 2 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'04.08 682
2 6 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'13.62 546
3 4 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'17.09 506
4 3 AIMARETTI Lorenzo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'17.47 502
5 5 SARZENTI Matteo 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 2'46.72 281
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Serie 1 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 4 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'14.49 774
2 7 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 2'14.75 769
3 3 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 2'16.10 747
4 6 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'18.12 714
5 5 SCAGLIONE Cecilia Maria 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.44 665
6 2 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'29.04 568
7 8 CARBONIO Katia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'36.21 494
8 1 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'51.56 372
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Serie 2 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 5 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'33.19 523
2 2 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 2'36.22 493
3 3 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'39.50 464
4 6 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 2'53.24 362
5 4 ACETO Sofia 2003 ITA Nuotatori Canavesani 2'57.79 335

NON CLASSIFICATI
7 VALENTINO Alice 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as RIT
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Serie 3 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 5 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'24.90 618
2 2 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'26.31 601
3 4 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'30.99 547
4 3 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'35.67 499
5 6 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'47.39 401
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Serie 1 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 7 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 47.08 930
2 2 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 49.33 809
3 4 PETRUZZI Davide 1992 ITA Rari Nantes Torino 51.20 723
4 6 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 51.32 718
5 1 NATTA Cristian 1997 ITA Swimming Club Alessandria 51.45 713
6 5 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.27 680
7 8 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 53.47 635
8 3 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 54.25 608
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Serie 2 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 5 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 52.10 686
2 6 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 53.24 643
3 4 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 54.11 613
4 3 SALUTA Luca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.21 609
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Serie 3 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 3 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 51.23 722
2 5 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 52.13 685
3 4 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 56.57 536
4 2 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.33 515
5 6 SCHIRRIPA Edoardo 2001 ITA On Sport Vinovo ssd 1'00.03 449
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Serie 1 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 6 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 25.39 808
2 7 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.84 766
3 5 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 26.25 731
4 8 PAUL Simona Paula 1998 ITA CSR Granda ssd 26.35 723
5 3 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 26.93 677
6 4 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 27.10 664
7 2 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.17 659
8 1 RASICCI Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 27.98 603
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Serie 2 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.16 738
2 5 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 26.67 697
3 2 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.44 640
4 6 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.02 601
5 7 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 28.41 576
6 3 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 29.29 526
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Serie 3 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 4 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 25.89 762
2 6 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.67 624
3 5 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.73 620
4 3 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.80 615
5 2 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.81 553
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Serie 1 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 8 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'20.70 771
2 4 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 4'23.58 746
3 7 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 4'26.82 719
4 3 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 4'30.21 692
5 5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'34.54 660
6 2 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4'36.05 649
7 6 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4'50.28 558
8 1 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Asti Nuoto 4'51.60 551
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Serie 2 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 6 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'36.47 646
2 4 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 4'46.65 580
3 5 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 4'56.11 526
4 3 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5'20.65 414
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Serie 3 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 4 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4'35.65 652
2 6 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4'56.39 524
3 5 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5'06.71 473
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Serie 1 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 6 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 8'51.86 776
2 1 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 9'04.69 723
3 8 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 9'06.99 713
4 5 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 9'14.34 685
5 7 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 9'36.60 609
6 3 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9'44.42 585
7 2 TRUCCO Veronica 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 10'00.29 540
8 4 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 10'15.82 500
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Serie 2 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 5 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 9'07.02 713
2 2 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 9'25.12 647
3 7 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 9'38.65 603
4 6 BELLINI Sara 2001 ITA Nuotatori Canavesani 9'52.93 560
5 3 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 9'54.26 556
6 4 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 9'58.51 545
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Serie 3 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 4 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 8'46.68 799
2 5 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 8'47.11 797
3 2 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 9'21.41 660
4 3 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 9'48.31 573
5 6 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 9'52.62 561
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Serie 1 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 1 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'34.53 846
PONZIO Simone 1997 ITA
BERGOGLIO Andrea 2000
ANTONELLI Mattia 1998 ITA
MIRESSI Alessandro 1998 ITA

2 6 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'41.42 770
CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA
TOMASI Emiliano 2001 ITA
PAPA Salvatore 2001 ITA
GENZINI Luca 2001 ITA

3 4 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'46.56 718
SIVIERO Diego 1997
MUSELLA Nicola 2001 ITA
LABRUZZO Thomas 2000 ITA
FASOLO Fabio 2001 ITA

4 8 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'48.45 701
CARAMELLINO Luca 2002 ITA
RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA
VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA
ONGARO Riccardo 2003 ITA

5 7 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3'52.23 667
NOVARA Marco 1999 ITA
GIACONIA Gabriele 1996 ITA
BOSCOLO Riccardo 2000 ITA
MANCARDO Enrico 2001 ITA

6 5 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 3'55.45 640
DUTTO Jacopo 2003 ITA
DUTTO Simone 2003 ITA
FIUMEFREDDO Riccardo 2001
CURTIS Andrea 2004 ITA

7 3 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 3'57.40 624
POLO Alessandro 2004 ITA
GALLETTI Fabio 2004 ITA
PIZZETTI Alberto 2004 ITA
RANDI Andrea 2004

NON CLASSIFICATI
2 Asti Nuoto Asti Nuoto SQ

3° Cambio anticipato (4'00.06)
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Serie 2 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 3 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 3'50.66 681
CACIOLI Matteo 2002 ITA
DI PAOLO Luca 2004 ITA
BRUNO Luca 2002 ITA
BRUNO Diego 2002 ITA

2 5 Polisp UISP River Borgar Polisp UISP River Borgaro 3'57.01 627
SALUTA Luca 2000 ITA
CRESTO-FERRINO Davide 2000 ITA
BUZZOTTA Giovanni 1996
GARINO Francesco 2004 ITA

3 6 Vivisport UISP Fossano a Vivisport UISP Fossano as 4'00.80 598
MARENGO Pietro 2005 ITA
RAVERA Riccardo 2003 ITA
PETRUZZIELLO Alberto 2005
CHIERICI Francesco 1997 ITA

4 4 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 4'04.66 570
CAREGGIO Ludovico 2003 ITA
BENEDETTO Simone 1998 ITA
LOFARO Jacopo 2001 ITA
BERARDINETTI Davide 2000 ITA
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Serie 3 Maschi
21/12/2019

Serie unica

1 5 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 3'53.66 655
PALMIERI Mattia 2000 ITA
RE Simone 1998 ITA
VIARENGO Alessandro 2000 ITA
SCIARRONE Guglielmo 1999

2 6 UISP Pinerolo Nuoto UISP Pinerolo Nuoto 4'04.57 571
AIMARETTI Lorenzo 1999 ITA
BREGA Alessandro 2002
BOUVET Christian 2004 ITA
BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA

3 2 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 4'06.78 556
TOCCO Nicolo' 2004 ITA
RASCANO Flavio 2003 ITA
PAVAN Mattia 1993 ITA
MASSOLA Mirko 2006 ITA

4 4 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 4'10.49 531
FIOCCO Lorenzo 2003 ITA
FRACCASCIA Matteo 2005 ITA
TARTARA Matteo 2003 ITA
GUERRA Tomas 2004 ITA

5 3 On Sport Vinovo ssd On Sport Vinovo ssd 4'49.17 345
GIUSTI Elia 2002 ITA
MASSOCCO Giorgio 2005
SCHIRRIPA Edoardo 2001 ITA
TORRE Alessio 1998 ITA
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Serie 1 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 8 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'45.08 779
PONTAROLLO Iris 2003
BORRA Giulia 2001 ITA
VERCELLOTTI Sofia 2002
VALLE Carola 2003 ITA

2 7 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'48.98 739
GORLIER Giada 2005 ITA
GILLI Carlotta 2001 ITA
CAROFALO Giulia 2002 ITA
DE ROSA Rebecca 2002 ITA

3 2 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 3'49.44 735
GASTALDI Anita 2003 ITA
PAUL Simona Paula 1998 ITA
CARUSO Cristina 2002 ITA
BONADA Greta 2003

4 1 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'52.53 706
FELISSO Chiara 2001 ITA
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA
GERMANETTI Crystabel 2003

5 6 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'55.54 679
MOMI Caterina 2004 ITA
MORO Ilaria 2002 ITA
STROPPIANA Marta 2003
MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA

6 4 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3'59.15 649
DARAIO Maddalena 2003 ITA
TETTA Elena 1989 ITA
MANCINI Chiara 2005 ITA
PILLONI Sara 2005 ITA

7 5 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 4'06.65 592
FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA
LASSANDRO Rebecca 2004 ITA
BOBBIO Allegra 2002 ITA
TASSINARIO Lucia 2007 ITA

8 3 Polisp UISP River Borgar Polisp UISP River Borgaro 4'07.16 588
CREMONESE Giorgia 2001 ITA
CIARLEGLIO Erika 2004
CARBONIO Katia 2003 ITA
ZANATA Carola Edda 2003
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Serie 2 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 6 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 3'57.29 664
PAVIA Ludovica 2005 ITA
FARELLI Elisabetta 2006
BELLINI Chiara 2004
GARDIN Camilla 2000

2 7 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani 4'06.16 595
PASQUINO Francesca 2002 ITA
ACETO Sofia 2003 ITA
BOSTICARDO Lia 2002 ITA
PASQUINO Valentina 2004 ITA

3 3 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 4'11.05 561
GIGLIO Alice 2002 ITA
IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA
PAGLIARA Alessia 2004 ITA
LOUVIN Nicole 2006 ITA

4 4 Vivisport UISP Fossano a Vivisport UISP Fossano as 4'12.49 551
CHIERICI Beatrice 1999 ITA
PAGLIERO Anna 2002 ITA
VALENTINO Alice 2004 ITA
COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA

5 2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 4'13.64 544
RADINA Sara 2002 ITA
DE GRANDIS Cristina 2006
COPERTINO Dea 2005 ITA
DE LORENZIS Mija 2005

6 5 Asti Nuoto Asti Nuoto 4'19.37 509
MASSANO Elisa 2003 ITA
LANGELLA Alessia 2003 ITA
PALUMBO Anita 2006 ITA
BONVICINO Marta 2005 ITA
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Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Serie 3 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 6 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 3'56.09 675
LEANZA Cristina 1988 ITA
FIMIANI Rossella 1991 ITA
PUSCEDDU Sara 2000 ITA
FRESIA Francesca 2000 ITA

2 5 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 3'59.36 647
DIBELLONIA Elisa 2005 ITA
CAPPELLI Gaia 2005 ITA
RIZZO Giorgia 2005 ITA
VETRANO Giulia 2005 ITA

3 3 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 4'09.44 572
LENTI Emily 2004 ITA
PUPPI Sofia 2004 ITA
CAPASSO Carlotta 2007 ITA
FLORIAN Matilde 2007

4 2 Blu Sport ssd - Orbassan Blu Sport ssd - Orbassano 4'09.48 572
D'ANDREA Alisya 2005 ITA
DELPIANO Arianna 2006 ITA
CALERVO Giulia 2006 ITA
ALBANESE Arianna 2006 ITA

5 4 UISP Pinerolo Nuoto UISP Pinerolo Nuoto 4'11.77 556
TRIBOLO Veronica 2001 ITA
VIRANO Arianna 2003 ITA
CARLE Erika 2002 ITA
BONINO Giulia 2003 ITA
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